

K. Jessen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 70 00 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Kim René Horsleben Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Jessen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 70 00 87
Stiftet: 10. september 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kim René Horsleben Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.275 kr. mod -9.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.881 kr. mod 715.407 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.275	-9.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.579	875.200
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-152.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.739	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.624	0
Resultat før skat	-32.739	713.127
2 Skat af årets resultat	858	2.280
Årets resultat	-31.881	715.407
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.579	311.562
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.100
Overføres til overført resultat	0	353.745
Disponeret fra overført resultat	-59.002	0
Disponeret i alt	-31.881	715.407

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	565.407	589.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.407</u>	<u>589.986</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>565.407</u>	<u>589.986</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.225	440.234
	Tilgodehavender i alt	<u>283.225</u>	<u>440.234</u>
	Likvide beholdninger	111	386
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.336</u>	<u>440.620</u>
	Aktiver i alt	<u>848.743</u>	<u>1.030.606</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.885	464.985
6 Overført resultat	320.676	311.157
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.100</u>
Egenkapital i alt	<u>824.261</u>	<u>906.242</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.625
Selskabsskat	<u>20.482</u>	<u>118.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.482</u>	<u>124.364</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>24.482</u>	<u>124.364</u>
 Passiver i alt	<u>848.743</u>	<u>1.030.606</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	326	0
Andre finansielle omkostninger	4.298	0
	<u>4.624</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-858	-2.280
	<u>-858</u>	<u>-2.280</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.001	0
Tilgang i årets løb	0	125.001
Kostpris ultimo	<u>125.001</u>	<u>125.001</u>
Opskrivninger primo	561.231	0
Årets resultat	71.667	971.446
Udbytte	0	-410.215
Opskrivninger ultimo	<u>632.898</u>	<u>561.231</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-96.246	0
Årets afskrivninger på goodwill	-96.246	-96.246
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-192.492</u>	<u>-96.246</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>565.407</u>	<u>589.986</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>288.740</u>	<u>384.986</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tartan Pub ApS	Vejle	100 %
Eske ´s ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	464.985	153.423
Resultatandel	-24.579	311.562
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-68.521	0
	371.885	464.985
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	311.157	-42.588
Årets overførte resultat	-59.002	353.745
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	68.521	0
	320.676	311.157
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.100	0
Udloddet udbytte	-50.100	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.100
	51.700	50.100
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.